様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

幕別消防署長 様

申請者住所

                申請者氏名

                申請者連絡先

火災予防啓発用資器材貸出申請書

 火災予防啓発用資器材の貸出しについて、遵守事項に同意の上、下記のとおり申請

します。

行 事 等 名 称

行 事 等 日 時 年  月  日（ ）  時  分～  時  分

団体・事業所名

訓 練 場 所

参加予定人員 人

貸 出 予 定 日      年   月   日   ・午前   ・午後

返 却 予 定 日      年   月   日   ・午前   ・午後

借用希望資器材

１ 水消火器            本

２ 標的              台

３ その他（             ）

※受 付 欄 ※備   考

遵守事項

１ 常に資器材を良好な状態で保管し、適切に使用すること。

２ 資器材を目的以外に使用しないこと。

３ 資器材を転貸又は譲渡しないこと。

４ 故意又は重大な過失等により資器材を破損又は亡失させた場合、火災予防啓発用

資器材破損・亡失報告書（様式第３号）により消防署長に報告するとともに、借受

者の負担により原状回復すること。

５ 借受者は、資器材に起因する事故等により第三者に対し損害を与えた場合、その

損害を賠償すること。

６ 資器材の使用により生じた損害について、幕別消防署は一切の責任を負わない。